

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Andersen Bolig A/S


Gladsaxe Møllevej 14, Søborg

CVR-nr. 39 55 76 06

Årsrapport

4. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Dirigent

28/5-19

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Bolig A/S Gladsaxe Møllevej 14 Søborg
	CVR-nr.: 39 55 76 06
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 4. maj - 31. december
Bestyrelse	Martin Scheel Frykman, Formand Peter Selck Lars Elbæk Rasoulinia
Direktion	Christian Wounlund
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat efter skat udgør -364.102. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttotab	-189.712
1 Personaleomkostninger	-271.554
Driftsresultat	-461.266
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.532
Resultat før skat	-466.798
Skat af årets resultat	102.696
Årets resultat	-364.102
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-364.102
Disponeret i alt	-364.102

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	274.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>274.375</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	102.696
Andre tilgodehavender	82.772
Tilgodehavender i alt	<u>185.468</u>
Likvide beholdninger	<u>520.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>706.459</u>
Aktiver i alt	<u>980.834</u>

Balance

Passiver		31/12 2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	1.000.000
4	Overført resultat	-364.102
	Egenkapital i alt	<u>635.898</u>
Gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>148.905</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.905</u>
	Anden gæld	<u>196.031</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.031</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>344.936</u>
	Passiver i alt	<u>980.834</u>

Noter

	4/5 2018 - 31/12 2018 kr.		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	270.100		
Andre omkostninger til social sikring	1.454		
	<u>271.554</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.064		
Andre finansielle omkostninger	1.468		
	<u>5.532</u>		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 4. maj 2018	0		
Tilgang i årets løb	274.375		
Kostpris 31. december 2018	<u>274.375</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>274.375</u>		
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 4. maj 2018	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-364.102	-364.102
Egenkapital 31. december 2018	<u>1.000.000</u>	<u>-364.102</u>	<u>635.898</u>